АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2012 № 88-р
с. Лермонтовка

О  размещении муниципального
заказа

         В соответствии с Федеральным законом № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
         1. Разместить муниципальный заказ на устройство воздушной линии наружного освящения улиц Строительная, Центральная с. Лермонтовка.
         2. Распоряжение вступает в силу после официального опубликования.
         3. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативно – правовых актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
         4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                          Н.М. Пересекин